
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1086 

DETERMINA 
N. 961 DEL 08/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 55646   DEL 11/07/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO -  AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT.  FOR.  MARCO VIVONA DELLO STUDIO 
EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO IL 
CENSIMENTO  E  LA  SCHEDATURA  DEGLI  ESEMPLARI  ARBOREI  PRESENTI,  NELL'AMBITO  DEI 
LAVORI  DI  REALIZZAZIONE DI  UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA -  2° 
STRALCIO. CUP B39D12000170004 - CIG ZE81016625



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.
Con  deliberazione  della  Giunta  Comunale   n.  307/1858  del  26/10/2011  è  stato  approvato  il 
progetto preliminare “Rete ecologica del Comune di Vicenza – progetto assi fluviali Astichello e 
Bacchiglione  –  primo  stralcio  per  la  realizzazione  del  corridoio  ecologico  Berici-Bacchiglione-
Tesina” dell'importo complessivo di € 850.000,00 (IVA compresa).
Con deliberazione del Giunta Comunale n. 356/67902 del 19/09/2012 è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori per la realizzazione di un corridoio ecologico Berici-Bacchiglione-Tesina 1° 
stralcio dell'importo complessivo di € 200.000,00 (IVA compresa) e con provvedimento dirigenziale 
PGN 78880 del 25/10/2012 i lavori sono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta ICA Corsorzio 
Artigiani Associati di Vicenza.
Con deliberazione della Giunta Comunale n.  447 del 12/12/2012 è stato approvato il  progetto 
esecutivo  per  la  realizzazione  del  corridoio  ecologico  Berici-Bacchiglione-Tesina  2°  stralcio 
dell'importo complessivo di € 250.000,00 (IVA compresa) di cui € 210.410,88 più IVA per lavori.
Durante il corso dei lavori sono stati verificati alcuni aggiustamenti e integrazioni legati sia a cause 
impreviste  e  imprevedibili  connesse  all'esecuzione  dei  lavori  sia  all'esecuzione  di  interventi 
migliorativi del progetto sia infine a richieste sopravvenute.
Con ulteriore determinazione dirigenziale PGN 6806 del 29/06/2014 è stata approvata la perizia 
suppletiva e di variante per la realizzazione dei suddetti interventi dell'importo di € 44.963,48 più 
IVA, che viene finanziato all'interno delle somme di progetto a disposizione dell'Amministrazione 
mediante parziale utilizzo delle economie dovute al ribasso d'asta.
Nell'ambito  del  I°  e  II°  stralcio  dei  lavori  di  realizzazione  del  Corridoio  Ecologico  Berici-
Bacchiglione-Tesina  è  stato  realizzato  l'intervento  n.  5  -  Canile  di  Gogna  -  nel  tentativo  di 
valorizzare e mettere a sistema le realtà ambientali esistenti nella zona pedecollinare a ovest della 
Città.
Tali interventi si concretizzano nella mitigazione stessa del canile comunale, dalla valorizzazione 
del Bosco del Quarelo e del Parco fluviale del Retrone.

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

Questo  circuito  naturalistico  risulta  friubile  e collegato  attraverso un percorso ciclopedonale  di 
lunghezza  complessiva  Km  6,7,  solo  in  parte  illustrato  e  reso  pubblico  dalla  cartellonistica 
installata,  limitatamente  al  nuovo  collegamento  Bosco  del  Quarelo-Canile  di  Gogna.
Si ritiene opportuno completare la funzione di divulgazione della rete ecologica, installando nuovi 
pannelli esplicativi nel Parco del Retrone, che oltre ad evidenziare il patrimonio arboreo del parco 
stesso, potranno dare evidenza alle connessioni dei sistemi naturali valorizzati con il progetto.
Poiché  il  personale  interno  è  occupato  nello  svolgimento  di  altri  compiti  istituzionali,  il 
Responsabile del Procedimento ritiene di avvalersi di un professionista esterno, ai sensi dell'art. 
90 co. 1, lett. d) e comma 6 del D. Lgs. 163/2006.
Per quanto riguarda la scelta del professionista,  considerato l'importo presunto dell'incarico,  in 
applicazione dell'art. 125 co. 11, ultimo periodo, del D. Lgs. 163/2006, e dell'art. 52 del vigente 
Regolamento comunale per la disciplina dei contratti, con mail del 13/06/2014,è stata effettuata 
un'indagine informale tra professionisti in possesso dei requisiti richiesti, e precisamente:

• LANDLAB Studio Associato, con sede in Via Quintarello 12/A – 36050 Quinto Vicentino 
(VI)  –  P.I.  01960650248,  che  ha  inviato  un  preventivo   acquisito  al  PGN  46631  del 
11/06/2014, per l'importo di € 1.500,00 più 2% per oneri previdenziali, più IVA 22%, per 
totali € 1.866,60;

• Studio  PROGEA,  con  sede  in  Viale  Riviera  Berica  453,  36100  Vicenza  –  P.I. 
03383960246, che ha inviato un preventivo acquisito al PGN 49662 del 23/06/2014, per 
l'importo di € 1.800,00 più 2% per oneri previdenziali, più IVA 22%, quindi € 2.239,92;

• STUDIO SILVA di Vigolo  Giuseppe dott.  forestale,  con sede in  Via Rocchi  1 – 36073 
Cornedo Vic.no (VI) – P.I. 02931570242, che ha inviato un preventivo acquisito al PGN 
53514 del 4/07/2014, per l'importo di € 4.000,00 più 2% per oneri previdenziali, più IVA 
22%, quindi € 4.977,60;

• dott.  for.  Marco  Vivona,  dello  Studio  EXTERRA,  con  sede  in  Via  Cantù  16  –  36100 
Vicenza,  P.I.  03370010245,  che  ha inviato  un  preventivo  acquisito  al  PGN 48715  del 
18/06/2014,  per l'importo di € 1.000,00 più 2% per oneri previdenziali,  più IVA 22%. Al 
servizio richiesto, il dott. Vivona precisa di poter aggiungere, per l'importo di € 600,00, al 
netto  degli  oneri  e  di  IVA,  l'indagine  di  campo con schedatura  degli  esemplari  arborei 

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

presenti, in analogia al censimento delle alberature in corso di realizzazione per l'area del 
centro storico, con definizione di parametri dendrometrici, stato fitosanitario complessivo, 
eventuali indagini (VTA) o interventi necessari. L'importo complessivo, comprensivo  anche 
della prestazione aggiuntiva, ammonterebbe a complessivi € 1,991,04. 

Dall'esame comparativo delle offerte pervenute, valutate opportunamente alla luce delle esigenze 
di  sicurezza  dei  frequentatori,  si  ritiene  opportuno  procedere  anche  con  il  servizio  aggiuntivo 
offerto dal dott. for. Marco Vivona dello studio EXTERRA: si ritiene, pertanto di affidare l'incarico al 
suddetto studio, alle condizioni offerte.
L'incarico viene conferito alle condizioni dell'unito Disciplinare, e non rientra nelle tipologie previste 
dall'art. 4, commi 54 – 55 – 56 – 57 – 76 della Legge 244/07 (Finanziaria 2008), trattandosi di 
incarico professionale per la realizzazione di opere pubbliche regolamentate dal D. Lgs. 163/06, 
né deve essere inserito nella banca dati ex art. 34 del D. Lgs. 223/2006, convertito nella L. 248/06 
(elenco dei propri consulenti).
L'importo  complessivo  di  €  1.991,04  (IVA  e  oneri  compresi)  trova  copertura  tra  le  somme  a 
disposizione nel quadro economico di perizia. 

Tutto ciò premesso;
• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  21/35750  del  6  maggio  2014  (e 

successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;
• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);
• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 

approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• La spesa di  cui  alla presente  determina è finanziata per  l'intero  con assegnazione  al 
Comune di un contributo da parte della Fondazione Cariverona. Si conferma la disponibilità 
delle somme assegnate, anche in termini di cassa;

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  affidare,  ai  sensi  dell'art.  125  co.  11,  ultimo  periodo,  mediante  affidamento  diretto, 
effettuata indagine di mercato, l'incarico di rilievo e restituzione grafica del Parco Retrone – 
località Ferrovieri – al dott. for. Marco Vivona dello Studio EXTERRA, con sede in in Via 
Cantù 16 – 36100 Vicenza, P.I. 03370010245, alle condizioni dell'unito disciplinare e per 
l'importo complessivo di  € 1.600,00 più 2% per oneri previdenziali, più IVA 22%, totali € 
1.991,04 – CIG ZE81016625;

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 1.991,04 (IVA e oneri compresi) trova copertura 
nell’impegno n. 82233/2010  al cap. n. 1972300 “Corridoio ecologico Berici-Bachiglione-
Tesina“ del bilancio dell’esercizio 2014, dove la somma è stata vincolata con delibera di 
Giunta  Comunale  447  del  12/12/2014,  finanziato  con  contributo  della  Fondazione 
Cariverona; 

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

6. di dare atto che l’affidamento dell’incarico è efficace, fra l’altro, dopo l’apposizione del visto 

di regolarità contabile del Ragioniere Capo e dopo la pubblicazione sul sito del Comune di 

Vicenza, ai sensi dell’art. 15, c. 2, del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

7. di  dare  atto  che l’incarico  non rientra  nella  tipologia  prevista dall’art.  15 del  D.Lgs.  14 

marzo 2013, n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. 12/04/2006 n. 

163 “Codice dei  contratti  pubblici  relativi  a lavori,  servizi  e  forniture  in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________

Registrazione: € €

1 2014 1.991,04 2014 1.991,04 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 1.991,04 6 2019 2019 OK
N.: 82233 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1972300 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.991,04 OK 1.991,04

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

8. di dare atto che l'affidamento dell'incarico del presente provvedimento non va inserito nella 

banca dati ex art. 34, comma 2 del D.L. 4/07/2006 n. 223 convertito nella legge 4/08/2006 

n. 248 (elenco dei propri consulenti);

9. di pubblicare il presente incarico, ai sensi dell'art. 267 del DPR 207/10 e s.m.i. sul sito del 

Comune di Vicenza.

   
 

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

Vicenza   11/07/2014 Parere favorevole: LA PO./AP f.to Raffaella Gianello   

                                        
Vicenza  11/07/2014 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO   f.to Diego Galiazzo

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1086 

DETERMINA N. 961 DEL 08/07/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.             55646     DEL    11/07/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO INCARICO AL DOTT. FOR. MARCO VIVONA DELLO
STUDIO EXTERRA DI VICENZA DEL RILIEVO E RESTITUZIONE GRAFICA DEL PARCO RETRONE, INCLUSO
IL CENSIMENTO E LA SCHEDATURA DEGLI ESEMPLARI ARBOREI PRESENTI, NELL'AMBITO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - 2° STRALCIO. CUP
B39D12000170004 - CIG ZE81016625

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1972300 IMPEGNO N. 98489 DEL € 1.991,04

FINANZIAMENTO Contributo Fondazione Cariverona

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.
Vicenza     28/08/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)     f.to Lorella Sorgato

Vicenza     2/09/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)       f.to Mauro Bellesia

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo____________


